
 

令和 6 年 2 月 10 日 

ひかりクラブ(スイミングクラブ) 会員 各位 

スポーツＮＰＯ法人ひかりクラブ 

理事長 寺 田 正 示 

スイミングクラブ        

代 表 村 田 篤 子 

会費・指導料納入について(お願い) 

 梅花の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素から、当クラブの運営にはご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6 年度の上期の会費(15,000 円)又は年間の会費(30,000 円)のどちらかの納入

をお願い申し上げます。 

※なお、納入していただいた会費は、やむおえない事情がない限り、返金できませんの

でご了承下さい。 

 

１. 納入期日         令和 6 年 4 月 30 日(火) 

 

２. 納入方法  

① 銀行振込をされる方は、下記の口座へお振り込み下さい。 

 

取引銀行   山口銀行 虹ヶ丘出張所 

預金種別   普通預金 

口座番号   6067715 

口座名    ＮＰＯ法人 ひかりクラブ 財務部 福田真由子 

 

② 令和 6 年 2 月２５日(日)～3 月２２日(金)に交流村プール改修工事が行われること

に伴い、今年は、4 月の練習日にスポーツ交流村ロビーにて集金する予定です。4

月の練習日が確定しましたら、改めてメールでお知らせ致します。 

※但し、交流村プール改修工事日程が延長になることもありますので変更があれ

ば、また、連絡メール、ホームページにてご連絡致します。ご迷惑をおかけしま

すが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

③ 上記①、②で納入が難しい方は、ひかりクラブ事務局まで直接ご持参下さい。 

 

 

 

 

ひかりクラブ事務局 

平日 9：00～16：00 

土・日・祝 休み 

 住所  光市浅江７丁目 14-1 光勤労者体育センター内 

 TEL  0833-71-2882   

090-9509-7481(田中) 

※上記の時間、曜日に納入が難しい方は、田中までご相談下さい。 

 e-mail sport_npo_hikari_club＠ybb.ne.jp 


